
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 84 Приморского 

района Санкт-Петербурга 

Адрес: ул. Ситцевая, д.3/2   Тел./факс: 246-21-61 

Сайт:   gdou84.ru    Электронная почта:   gbdou84prim@obr.gov.spb.ru 

 
          

П Р И К А З № 70/3-ОД 
 

От 13.09.2022 г.                                                                                                              

«О создании комиссии по урегулированию споров  

между участниками образовательных отношений» 

 

В соответствии с требованиями статьи 45 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, в целях урегулирования разногласий 

между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на 

образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического 

работника, по вопросам применения локальных нормативных актов ГБДОУ,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений ГБДОУ детского сада № 84 Приморского района в 

следующем составе: 

Представители родителей (законных представителей) несовершеннолетних 

обучающихся (основание: протокол общего родительского собрания от 13.09.2022 г. №1): 

- Токарева Ольга Валерьевна - 10 гр. 

- Кляковкина Дарья Николаевна - 8 гр. 

- Лековщер Маргарита Андреевна - 7гр. 

- Кутузова Марина Александровна - 5 гр 

Представители работников ГБДОУ детского сада № 84 Приморского района 

(основание: протокол Общего собрания  работников ГБДОУ от 23.08.2022 г. №1): 

- Кружанова Надежда Вячеславовна  

- Шкулова Марина Николаевна  

- Никулина надежда Борисовна 

- Шпанская Арина Анатольевна 

2. Срок полномочий Комиссии – 1 год.   

3. Члены Комиссии осуществляют свою деятельность в соответствии с 

«Положением о Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений ГБДОУ детского сада №84 Приморского района».  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий ГБДОУ    С.В. Зенченко 

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 84 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Зенченко Светлана Валентиновна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
10.11.2022 09:50 (MSK), Сертификат 23D8D500BAAD76A040F11BF543B22980


